
令和５年７月１９日 

 

総務委員各位 

 

金沢市町会連合会総務委員会 

委員長 粟 森 長 八 

 

総務委員会の開催について 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、標記委員会を開催しますので、お集まりいただきますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和５年８月７日（月） 午前１０時～ 

 

２ 場 所  金沢市第二本庁舎 ２階 ２２０１会議室 

 

３ 案 件  ・市連大会について 

        ・その他 

 

※ 車でお越しの際は、第二本庁舎地下駐車場をご利用ください。 


